
UCHWAŁA NR XIII/68/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie dotacji z budżetu Gminy Dobra na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na 2025 rok 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907), § 6 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr LXIV/428/2023 Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 28 września 2023 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Dobra (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. 
poz. 8688), w związku z § 3 ust. 1 i 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Dobra na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków położonych na terenie gminy Dobra, nie stanowiących jej własności na 2025 rok dla:  

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Dobrej, plac Wojska Polskiego 
19, 62-730 Dobra na zadanie pn. „Prace budowlano restauratorskie dachu plebanii przy kościele 
parafialnym pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Dobrej” w wysokości 400 000,00 zł; 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Dobrej, plac Wojska Polskiego 
19, 62-730 Dobra na zadanie pn. „Remont konserwatorski dzwonnicy przy kościele parafialnym pw. 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Dobrej” w wysokości 408 163,27 zł; 

3) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Świętej, Skęczniew 11, 62-730 Dobra na zadanie pn. „Prace 
konserwatorskie i restauratorskie przy polichromiach kościoła parafialnego pw. Trójcy Świętej 
w Skęczniewie” w wysokości 403 340,23 zł. 

2. Dotacje, o których mowa w ust. 1 pkt 1-3 stanowią 100% udziału w szacowanym koszcie 
poszczególnych zadań. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D59FFDF-E681-468C-9910-B857A3975DA4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/68/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


